
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 21:26

Link do produktu: https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/green-ak-xl-zambeza-seeds-p-1412.html

  

Green AK XL - ZAMBEZA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
GREEN AK XL: NIESAMOWITE PLONY I EKSKLUZYWNE ZAPACHY

Hodowcy konopi zaznajomieni z odmianą AK-47 znają właściwości tej wysokowydajnej odmiany o niesamowitej sile działania. Zambeza Seeds wpadło na pomysł
wzbogacenia genetyki z Kolumbii wybranymi lokalnymi odmianami z Afganistanu, Meksyku i Tajlandii. Green AK XL jest wyraźnie dominującą sativą na haju, ale jest
dość łatwy w zarządzaniu.

Cykl kwitnienia tej odmiany wynosi około 55 dni. Ten okres czasu jest wystarczający do uzyskania plonów do 600-750 g / m², gdy Green AK XL jest uprawiana w
pomieszczeniach. Fakt, że ta odmiana nie przekracza wysokości 80-110 cm w pomieszczeniu, pomaga hodowcy w optymalizacji pod kątem wysokich plonów. Ogólnie
geny AK-47 są często hodowane metodą Screen of Green lub SCROG. Jednak ta wersja AK-47 jest tak jednorodna pod względem fenotypów, że nadaje się również do
metody Sea of Green. Wszystko zależy od twoich osobistych preferencji. Hodowcy outdoor mogą spodziewać się roślin średniej wielkości o wysokości 140-180
cm. Zbiory mogą osiągnąć szczyt 600-750 g na roślinę, gdy warunki zewnętrzne są idealne.

Gdy zaciągniesz się pączkiem po dobrym utwardzeniu, od razu zauważysz ostry, ale przyjemny smak. Te aromaty szybko ewoluują w kierunku większej złożoności, z
owocową stroną i nutą sosny. To naprawdę wyjątkowe uczucie palić Green AK XL po raz pierwszy i większość użytkowników konopi prawdopodobnie również doceni ten
haj. Jest wyraźnie sativa, czysty, podnoszący na duchu i podnoszący na duchu. Kiedy spożywane są duże ilości lub mija czas, efekt nieco się zmienia, skłaniając się
bardziej w kierunku fizycznego odczucia relaksu. Zawartość THC jest wysoka i wynosi 18%.

Niektórzy hodowcy uważają, że nikt nie może się pomylić z odmianą zawierającą sporą ilość genów AK-47. Mają rację. Ta zaktualizowana wersja Zambeza Seeds oferuje
wiele w porównaniu z oryginalnym klasykiem. Plony, wigor, konsystencja, smak i haj, wszystkie aspekty korzystające ze złożonej mieszanki lokalnej genetyki z różnych
regionów świata. Oczywiście AK-47 bardzo pomaga swoją mocą. Hodowcy, którzy uwielbiają czyste sativy, inspirujące odmiany i obłędne zbiory: nie szukaj dalej! Zielona
AK XL się nada!

 

Genetyka Afghan x Colombian x Mexican x Thai Landraces
18% THC
Czas kwitnienia +/- 55 dni
Dominujący typ Sativa
Wysokość wewnętrzna 80 - 110 cm
Wysokość na zewnątrz 140 - 180cm
Wydajność w pomieszczeniach g / m² 600 - 750g
Plon na zewnątrz g / roślinę 550 - 650g
Smak Pikantny, Owocowy, Sosnowy
Efekt wysoki, euforyczny, zrelaksowany

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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